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Org.nr: 802418-9121
Styrelsen för föreningen Örebro skateboard föreslår årsmötet följande
verksamhetsplan för verksamhetsåret 2024.

Föreningens syfte är skateboardverksamhet, såväl öppen som riktad, utveckla
förutsättningarna för att åka skateboard och möjliggöra för så många som möjligt att
åka skateboard. Vi kommer att arbeta socialt hållbart med ansvarstagande,
organisation, långsiktig verksamhetsutveckling och följande fokusområden: Aktiv
social samhällsfunktion, demokrati och skateboard attraktivitet i föreningens
verksamhetsområden Idrottsverksamhet, Social Verksamhet och Kulturverksamhet.

Föreningen tar ett stort aktivt socialt ansvar dels för våra medlemmar men även den
stora gruppen ej ansluta skejtare i Örebro län.

Örebro Skateboard kommer under året att fortsätta bedriva öppen verksamhet
dagligen, på Brädcentralen och i Örebro skatepark, Örebro vertramp, Lillåns
miniramp, Tybble skatepark, och nytillkomna skateboardaktivitetsplatser i åkares
närområde på alla platser där vi har skapat åk förutsättningar och där vi genom avtal
och finansiering kan genomföra detta. Vi kommer att hålla i skateboardskolor,
prova-på-aktiviteter, träningsgrupper samt aktiviteter riktade mot specifika grupper
som t.ex. Tjejskaten, Vuxenskate (+35 år), Seniorskate (+65 år) och Paraskate. Vi
vill också fortsatt öka skateboardattraktiviteten i regionen genom att utveckla och
genomföra tävlingar och event.

Örebro Skateboard kommer att fortsätta att driva på för “endast skateboard i Örebro
Skatepark”. Parken är byggd främst för skateboard och vi kan inte bedriva
verksamhet i den utsträckning som vi vill och våra medlemmar/aktiva kan inte nyttja
dem till fullo så länge vi har delade tider med andra. Vi kommer utveckla de platser vi
har idag och vara aktivt bidragande till att nya platser för skateboard skapas där det
även finns en variation som gör varje plats unik.

Om föreningen Örebro Skateboard – verksamhetsidé
Örebro skateboard odlar den välkomnande kultur som skateboard förknippas med
och som kan utövas över ålders-, språk-, kultur-, könsidentitet-, socioekonomiska
förutsättningar och kunskapsnivå. Föreningen erbjuder organiserad
skateboardåkning på ändamålsenliga platser och lokaler. Vi är en mötesplats för
barn, ungdomar och vuxna i Örebro och vi organiserar olika typer av aktiviteter för att
välkomna alla i föreningen. För att locka nya medlemmar lär vi ut grunder i åkning
samt lånar ut utrustning. Vi arbetar för att vara positiva förebilder för barn, ungdomar
och vuxna framförallt genom att ta aktiv ställning mot rasism, sexism, ålderism,
homo-, bi-, och transfobi, funkofobi, droger och våld.

Föreningens anställda, ledare och ideella medlemmar engagerade i verksamheten
är alla lika viktiga i det demokratiska arbetet att forma föreningen och skapa trygghet
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för utövarna på vardaglig basis genom närvaro och dialog i skateparkerna där alla är
välkomna och ges möjligheter till att delta. Dessutom finns en naturlig vuxennärvaro
på föreningens anläggningar, något som borgar för trygga miljöer.

Föreningens arbete rymmer flera sociala dimensioner.
Föreningens verksamhet är bred, vi finns på många platser och arbetar även
uppsökande, till exempel genom att vi besöker skolor och skapar aktivitet och
verksamhet där.

Vi agerar som en aktiv social samhällsfunktion, en ideell idrottsförening, men
idrottsverksamhet utgör bara en del av vår totala verksamhets bred,
kulturverksamhet med kreativt fokus på musik, foto, film, måleri och skulpturalt
skapande som alltid är närvarande och invävt med föreningens historik och
utveckling som inkluderas i skateboardkulturens säregenskaper. Den stora andelen
är socialverksamhet där vi aktivt arbetar för social hållbarhet och lika rättigheter för
alla i enlighet med Barnkonventionen, Mänskliga Rättigheter och de globala
hållbarhetsmålen Agenda 2030.
Organisation och långsiktig verksamhetsutveckling
För att på bästa möjliga sätt skapa förutsättningar för framtida utveckling, stabilitet
och långsiktighet för föreningen, våra medlemmar samt bygga skateboard vidare i
regionen har vi följande fokusområden:

- Visionsarbete för kommande år (2 år, 5 år och 10 år).
- Finansiering, ekonomisk långsiktighet och målsättning.
- Organisation, Personal, ledarstrategi och utbildning.

Styrelse
Styrelsen har protokollförda styrelsemöten, strategimöten, utbildningstillfällen,
arbetsgrupp träffar, verkställande utskott med ordförande, vice, kassör och
sekreterare, har dialog och träffar löpande. Styrelsen och verksamhetsledningen
verkar för att efterfölja styra och leda enligt föreningens stadgar, styrelsens
arbetsordning, policy och styrdokument, och verksamhetsplan samt budgetar
löpande under verksamhetsåret, samt att löpande utvärdera och utveckla dessa och
hur de tillämpas.

Styrdokument:
- Föreningens stadgar.
- Policydokumentet är ett levande dokument som ständigt uppdateras.
- Jämställdhetspolicy är ett levande dokument som ständigt uppdateras.

Mänskliga Rättigheter - Örebro Skateboard arbetar löpande och tar aktiv ställning
för mänskliga rättigheter.

Barnkonventionen - Örebro Skateboard följer och arbetar aktivt med
barnkonventionen.

Föreningen Örebro Skateboard
Södra Grev Rosengatan 35, 703 82 Örebro
Org.nr 802418-9121

2



Agenda 2030 - Örebro Skateboard följer och arbetar med de Globala målen och kan
vara ett gott exempel på resan mot ett hållbarare samhälle genom information,
inspiration och engagemang.

Social Verksamhet:
Verksamhets bredden och dessa olika delarna ger oss tydligare förutsättningar,
möjligheter och relevanta forum, för hur vi genomför och utvecklar arbetet och de
samhällsfunktioner dessa utgör. Här vilar vi tryggt i skateboardens naturliga och
villkorslösa tradition för att skapa nyskapande processer, projekt och vara ledande
för social hållbarhet som är direkt, relevant och resultatfokuserat för målgrupper och
för att lösa samhällsutmaningar.

Föreningens demokratiarbete.
Fokus att vara en aktiv samhällsfunktion kräver en hög grad av aktivt demokrati
arbete såväl inom föreningen där de aktiva är och ges möjligheter att påverka
engagera och driva på verksamheten i stort och smått, men föreningen är även
aktiva i flera nätverks sammanhang som aktörer inom civilsamhället. Detta är en
aktiv och integrerad del i all verksamhet.

Jämställdhet och inkludering.
Att jobba aktivt med inkludering och verka för jämställdhet, är självklarheter
genomgående i vår verksamhet och arbetet skall genomsyra vår verksamhet så som
skateskoleverksamhet, skolsatsningen och våra prova på-aktiviteter. För att nå
underrepresenterade grupper och få dessa att växa behövs även riktade insatser.

Allas lika rättigheter till aktiv fritid.
Vi arbetar aktivt med mänskliga rättigheter och efter barnkonventionen för att
säkerställa att allas behov och förutsättningar tas tillvara i verksamheten och att vi i
handling kan motverka barnfattigdom och utanförskap.

Integration.
Vi möter och interagerar med ett stort antal människor via den dagliga öppna
verksamheten. Alla ska känna sig välkomna i våra aktiviteter och på våra platser,
utan medlemskrav (Brädcentralen, Örebro Skateboard hall enda undantaget).

Upplysning och informationsarbete.
Det råder stor okunskap om skateboard och vår verksamhet hos beslutsfattare.
Föreningen ska arbeta för att informera och upplysa politiker, tjänstemän och media
om vår verksamhet. Genom att informera om vad vi redan gör och vad vi med ökat
stöd och likvärdiga finansiella förutsättningar skulle kunna göra, kan
förutsättningarna för invånare och samhälle förbättras.

- Öka och utveckla vår kommunikation och marknadsföring.
- Aktivt deltaga i och bjuda in till politikermöten.
- Ökat samarbete med övriga samhällsaktörer.
- Utveckla utbildning, seminarier och föreläsningar.
- Sponsorer och samverkanspartner.
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Örebro Föreningsråd.
Som medlem i Örebro föreningsråd ställer vi oss bakom den överenskommelse man
tecknar med Örebro kommun om samverkan med civilsamhället.

Partnerskapet för sociala innovationer.
PSI är ett forum för organisationer i civilsamhället och offentliga aktörer som möter
utanförskap och som tillsammans med andra vill göra skillnad i samhällets alla delar.
Vi samverkar och skapar allianser för att lösa sociala problem och andra
samhällsutmaningar.

Samverkansgrupp för Södercity.
I början av 2023 startades en samverkansgrupp med ett flertal aktörer till ett samtal
om hur man gemensamt kan utveckla Södercity och skapa en trygg, inkluderande
och levande stadsdel. Syftet var att samla allas unika kunskaper, erfarenheter och
idéer från olika branscher för en gemensam satsning. Tillsammans kan vi
åstadkomma förändring.

Kulturverksamhet:
Skateboardkulturen är en mycket viktig del av skateboard och en stor del av vad
föreningen är, gör och brinner för är just kulturen. Vi utvecklar skateboardkulturen
utifrån dess historia som en alternativ subkultur där utövarnas bredd och mångfald
representeras.
Vi utvecklar arbetet och satsningarna på skateboardkulturen inom kreativt skapande
som musik, foto, film, måleri och skulpturalt skapande.
Vi utvecklar våra kultur samarbeten.

Idrottsverksamhet:
Vi gör dagligen rapporterad idrottsverksamhet för medlemmar på flera platser, då vi
finns på plats med ledare. Vi registrerar närvaro genom laget.se som sedan
rapporteras till Riksidrottsförbundet. Idrottsverksamheten och den rapporterade
verksamheter ökar för föreningen, men fördelarna med skateboardens natur för
spontan aktivitet för en stor mångfald och där alla kan och får delta samt att våra
platser för skateboard främst är på offentliga platser har vi oerhörda utmaningar med
administration för att nå jämställda förutsättningar för finansiering och bidrag som
traditionell idrott.

För oss är skateboard inte primärt en tävlingsidrott, då de allra flesta av våra
medlemmar åker för att det är roligt och som rekreation och föreningens fokus är
därför bredden och allas rättighet till en aktiv fritid. Skateboardåkningens naturliga
svårigheter att passa idrottsmallarna bör, snarare än anpassas, användas som
motivation eftersom detta gör att skateboard kan nå och locka målgrupper som den
mer traditionella förenings- och tävlingsidrotten inte lyckas med i samma
utsträckning. Föreningen ska dock bistå de medlemmar som vill tävla och sätta
tydliga utvecklings- och karriärmål, från gräsrotsnivå till elitnivå. Elit- och
tävlingsverksamhet ska finansieras via projekt, sponsorer eller avgifter.
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Tävlingar
Planeras och arrangeras löpande så väl mindre lokala som större nationella.
Dessa skapar intresse, inspirerar och vi får tydliga förebilder inom föreningen.
Vi är en aktiv part i skateboard-Sveriges elit- och tävlingsverksamhet, utveckla egna
planer och strategier samt genomförande av aktiviteter.
Ledarledda träningar
Återkommande tider i varierande grupper för alla att delta i, på Brädcentralen, i
Örebro skatepark samt på övriga platser där vi har verksamhet.
Tävlingsresor
Finns det önskan om att åka på tävlingar kan föreningen hjälpa till att organisera
resor.
Elitsatsning
Elitsatsningen ska stötta åkare att utvecklas med hjälp av målsättningsarbete och
utvecklingsplaner. Dessa förebilder ska representera föreningen såväl på
hemmaplan som ute på tävlingar och inspirera yngre åkare. En fokuserad satsning
och ett strategiarbete för denna verksamhet bör göras under året.

Skolhälsa-projektet Skol- och fritidsgårdssamarbete
Vi erbjuder aktivt skolor möjligheter att göra skateboardaktiviteter som
idrottslektioner, elevens val, individuellt val, friluftsdagar med mera, både i våra
lokaler och ute på skolor.
Att möjliggöra och utveckla förutsättningar för skateboard på skolan har som mål att
skapa mer rörelse och gemenskap för unga på platsen och även bidra till ökad
trygghet och minskad skadegörelse på skolområdet.
Vi kommer även att ta emot skolklasser i våra anläggningar.
Vi driver skolprojekt “Mer skateboard på schemat”, mot grundskola och gymnasium,
samt är en aktiv part av RF-SISU:s projektet Rörelsesatsning i skolan. Vi verkar för
att skapa möjlighet för skateboardåkning på skolan under skoltid, fritidstid samt efter
skoltid för att vara en aktiv samhällsfunktion för folkhälsa, trygghet, gemenskap och
för att motverka skadegörelse etc. med fastighetsbolag i samverkan.

Vårt samarbete med Örebro kommun, som ger fritidsgårdarna möjlighet att skejta på
Brädcentralen, kommer att fortsätta. Kommunen köper denna tjänst av oss och det
gör att vi når många nya åkare. Vi vill också utveckla dialogen och vara drivande i
arbetet för skateboard i grundskola, gymnasium och eftergymnasialt/universitet.

Återväxt
Vi behöver vara proaktiva för att säkra tillväxten av nya skejtare, vi gör detta genom
att:

● möjliggöra ökad delaktighet för våra medlemmar.
● se över ledar- och personalstrategier.
● utveckla arbetet med skateboardattraktivitet i verksamheten, på “våra” platser

för skateboard och vid tävlingar och event samt i vår marknadsföring och
kommunikation.
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Skateskola / Sommar skateskola / Skollovs kollo skate
Vi kommer kontinuerligt anordna skateboardkurser för både nybörjare och fortsättare
och utveckla dessa löpande, samt arrangera skateboardkollo under skollov osv.
Prova på-aktiviteter
Vi vill göra det så enkelt som möjligt för intresserade och nyfikna att prova
skateboard.
Famlijeskate
Vi uppmuntrar föräldrar att åka tillsammans med sina barn. Detta är ett bra sätt att
bibehålla gamla skejtare samtidigt som vi rekryterar nya.
Lägerverksamhet
Under året ser vi över möjligheterna att bygga lägerverksamhet med olika
målsättningar och målgrupper.
Separatistiska tider
Tider med endast tjejer på ytan är ett verktyg för att locka tjejer att träffas och skejta
oftare samt att få fler icke-män att hitta till skateboard. Det har också visat sig boosta
en stimulerande utvecklingsmiljö. Vi vill även utveckla andra koncept för bland annat
integration, NPF-variationer och andra grupper med olika funktionsnedsättningar.
Slutmålet är att alla ska skejta tillsammans.

Utbildning och praktik:
Insikten av att vårt arbete och sociala fokus och föreningen har en direkr roll och
funktion för att vara kunskapsgivande, arbeta med arbetsintroduktion, rehabilitering
och inspirera för studerande och skolgång har förtydligats under året och skapar en
helhet för föreningens helhets som aktiv social samhällsfunktion, både inom
föreningen och utanför via samverkan och i nätverk, för grupp eller enskild
utveckling.

Samverkan / Projekt
Som Aktiv samhällsfunktion är samverkan med offentlig sektor, andra organisationer
och näringslivet en självklarhet. Samverkan med andra gör att vi kan växa som
förening och samhällsaktörer tack vare att vår nyfikenhet ger oss nya möjligheter och
kunskaper. Vi kommer aktivt söka samarbeten som kan stärka skateboard i Örebro,
förutsättningarna att åka och nå fler medlemmar. Vi vill genom aktiv samverkan med
kommersiella aktörer hitta sponsorer till vår verksamhet och komplettera den med
extern kompetens och finansiella förutsättningar.

Externa projekt utvecklar verksamheten och är finansiellt riktade mot specifika
utmaningar och uppdrag. Under året utvecklar vi projekt idéer som skräddarsys efter
specifika behov och projekt bidrags utlysningar.
Under 2024 har vi bland annat dessa projekt:

● Sociala innovationer/Region Örebro län, partnerskap för sociala innovationer -
Nutid framtid - Örebro Skateboard projekttid januari 2024 - december 2026
Projektmål: Ta fram finansiering för en modern nutida förenings organisation.

● Partnerskap Örebro / Örebro Kommun - Insats skateboard i Brickebacken VT
2024 Skateboard och delaktighet för barn och unga i socioekonomiskt svaga
områden.

● Skatenation - Örebro skateboard deltar i nationellt integrationsarbete.
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Våra samverkanspartner och projekt:
● Sveriges skateboardförbund
● Örebro Kommun /Partnerskap Örebro/ Business Region Örebro (Smartmove)
● Fritidsgårdar, grundskolor och gymnasier (Örebro kommun och Örebro län).
● Region Örebro län: Fastighetsnätverket, Partnerskapet för sociala

innovationer
● Örebro föreningsråd
● City Örebro
● ÖrebroKompaniet
● Allmänna arvsfonden
● Arbetsförmedlingen
● Frivården
● Örebro universitet
● Örebro folkhögskola
● Kumbro
● Activa
● Kamtech
● Gustavsvik
● ÖBO
● Epiroc
● Futurum fastigheter
● Örebroporten fastigheter

m. fl.

Föreningen Örebro skateboards plats i skateboard-Sverige
Positionering i skateboard-Sverige
Föreningen ska arbeta för att positionera sig som en ledande
skateboardförening/skateboard scen i Sverige. Örebro ska vara ett nav för
skateboardåkande i Mellansverige och Örebro skateboard ska vara samlande för
skateboardföreningar i länet och i regionen.
Örebro Skateboard skall vara aktiv med Sveriges skateboardförbund i
utvecklingsarbetet.
Örebro Skateboard Destination
Utveckla konceptet och arbetet för att förtydliga och utveckla Örebro till en
konkurrenskraftig skateboard destination.
Skateboardattraktiviteten
Utveckla skateboardattraktiviteten i regionen, vara aktiva för att främja
besöksanläggningar, inflyttning, bidraga till arbetsattraktivitet och ha en
verksamhetsbredd som är positiva argument för regional kompetensförsörjning och
utbildning.
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Platser för Skateboard
Brädcentralen, Örebro Skateboardhall.
Av våra tio platser för skateboardåkning i Örebro är ”BC” den enda platsen där
medlemskap krävs och där det kostar pengar att åka via entréavgift. På 640 kvm
ryms förutom skateyta, även kiosk, lager, verkstad och föreningens kontor.
Framtiden är oviss: Vi sitter idag på ett rivningskontrakt med hyresvärden
Jernhusen Fastigheter. Samtidigt kämpar vi med förutsättningarna för
skateboardåkning inomhus, då dessa förutsättningar lämnar mycket att önska. Vi har
optimerat ytan i vår inomhuslokal Brädcentralen så långt det är möjligt och den fick
så sent som hösten 2021 stå värd för inomhus-SM i grenen street som är en av två
OS-discipliner i skateboard. Denna disciplin är dock det enda vi har möjlighet att
erbjuda tränings- och tävlings förutsättningar för inomhus i dagsläget och dessutom
sitter vi återigen på ett rivningskontrakt precis som vi gjorde i vår förra lokal på Östra
Nobelgatan 9 som vi lämnade 2017.
Vi arbetar för att utreda och specificera specifika behov för framtiden som ger
verksamheten stabila förutsättningar och trygghet.

Samverkan med Örebro Gymnastikförening och Stenvalvet fastigheter i
Mellringestaden.
Idrotts Överskridande samarbete Gymnastiken och Örebro Skateboard verksamhet
kompletterar varandra på ett fantastiskt sätt med sin ytterst välorganiserade tränings-
och tävlingsverksamhet och de är ett stort föredöme i jämställdhetsarbetet med
flickor och kvinnor i majoritet i verksamheten. Samtidigt som
gymnastikverksamheten kompletterar skateboardverksamheten genom att erbjuda
aktiviteter som kan locka andra målgrupper, finns också kulturellt närbesläktade
verksamheter inom gymnastiken som skapar en brygga, som parkour, där ett mer
individualistiskt uttryck, kreativitet och självbestämmande sätter tonen för
verksamheten. Vidare är utbytet parterna emellan när de utövas sida vid sida, också
något som starkt främjar såväl social som fysisk utveckling och skapar naturliga
möten över socioekonomiska och kulturella gränser. Att ha ett framåtsyftande
gemensamt arbete för att vara nutids fokuserade på att erbjuda och möjliggöra
organiserad verksamhet som har en hög delaktighet och attraktion för de aktiva och
intresserade där förståelse för bredden och olikheter tas till hand som en möjlighet
snarare än ett organisatoriskt hinder är vår övertygande lösning i arbetet att vara en
aktiv samhällsfunktion i det moderna samhället.
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Örebro Skatepark.
Örebros största öppna mötesplats på offentlig plats där föreningen sköter städ och
underhåll under säsong via avtal med Örebro kommun och där vi även möter,
integrerar och aktiverar en stor mängd av stadens invånare, över 54.000
besökare/år, ungdomar, barn och vuxna samt tillresta från grannkommuner i länet
och hela landet samt turister under lov och sommar. Föreningens trygghetsskapande
värdskap på platsen är nyckeln till framgångssagan om Örebro Skatepark, samt att
utövandet av skateboardåkning i parken blir naturligt nivå- och åldersöverskridande,
vilket i sig bygger ytterligare trygghet.
Den höga belastningen av besökare och ett allt hårdare samhällsklimat är en otrolig
utmaning och ett högt ansvar som föreningen tvingas ta för att platsen ska upplevas
som trygg för besökare och föreningens medlemmar, här finansieras hela det sociala
arbetet och funktionen via föreningens intäkter idag något som är orimligt för
föreningen att bära över tid, offentliga medel måste skjutas till.

Skateparksmätningen.
Vi har länge konstaterat att vi har många besökare, men det känns fantastiskt att
också kunna få konkreta siffror på det. Besöksantalet i skateparken mäts genom
Kumbro Stadsnäts öppna wi-fi och att en signal går från en mobil eller surfplatta till
de två accesspunkter som finns i skateparken. Det är ingen personlig data som
registreras och sparas för att möjliggöra denna mätning utan det handlar endast om
en signal från telefonens hårdvara som registreras.
Här ser vi ett direkt samband med de sociala funktioner vi fyller för Örebro kommun
och invånarna, inom trygghetsskapande, samhörighet, demokrati, integration,
motverkande av barnfattigdom, folkhälsa m.m. se avsnittet om Social Verksamhet.
Siffrorna belyser omfattningen och vikten av föreningens dagliga närvaro och
ansvarstagande på platsen.
Samverkanspartners KamTech har varit ett aktivt stöd för initierande av detta projekt.
Via stöd från Sveriges Skateboardförbund och Örebro kommun finansierades första
årets mätning.

Örebro-verten.
Föreningen har en av Sveriges största utomhusramper. Rampen har anor som tar
oss tillbaka till 70-talet där den satte den nya standarden för den moderna
vertrampen. Den har gett upphov till en mängd trick av världsstjärnor och
skateboardikoner som Tony Hawk och Mike McGill som gjorde världens första
stalefish, McTwist och 720 i just denna ramp. Vi sköter rampen och det kringliggande
området.
Föreningen har ett löpande arrendeavtal med Örebro kommun.

Tybble Plaza.
Föreningen ser löpande över platsen och återkommande dialog om
reparationsarbeten och städning förs med Örebro kommun.

Lilla Rampen.
Minirampen i Lillån som ligger i anslutning till Schreibers garage på västra sidan om
riksväg 50. Föreningen har ett löpande arrendeavtal med Örebro kommun.
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Brickebackens skatepark.
Vi har permanent uppställning av åtta ramper i Saxonparken i Brickebacken, i
samarbete med Partnerskap Örebro och Fritidsgården Trädet.

VOX skatepark.
Vi har permanent uppställning av flera ramper i VOX-parken (Varberga/Oxhagen) i
samarbete med Partnerskap Örebro.

Nya platser för Skateboard
Vi ska arbeta för att bygga nya, bevara och utveckla befintliga skatespots, samt att
möjliggöra skateboardåkning i offentlig miljö.

Örebro skateboard vill göra det möjligt att åka skateboard på många platser. Som
ideell förening kan vi inte bygga ramper och skateparker helt i egen regi, utan
samarbetar med en rad andra aktörer som kommuner, skolor och andra föreningar.
En del i utvecklingsprojekten är att hitta egenfinansiering för projekten och dessa ska
om möjligt inte belasta föreningens ekonomi. En övergripande tanke och strategi för
att bygga skateboard attraktivitet och skapa unika besöksanledningar på alla platser
för skateboard är att utveckla det unika med varje skatespot.

Örebro Läns Skateboardförbund

Vi kommer under 2024 arbeta löpande med Örebro Läns Skateboardförbund genom
ett samarbetsprojekt med Sveriges skateboardförbund.

Länsförbundets viktigaste uppgift och mandat är att föra skateboardåkares talan i
kommuner där det inte finns någon lokal förening. Vi måste vara en aktiv part som
tillvaratar intressen i kommun, region, samt en lång rad nätverk och andra
organisationer. Detta för att se till att skate får ta del av de satsningar som görs för
barn och ungdomar. På de orter där det finns lokala skateboardföreningar fungerar
länsförbundet som Sveriges skateboardförbundet förlängda arm, håller kontakten
med och bistår de befintliga föreningarna stöd.

Allmänna arvsfonden
- Projektet “Skateboard sätter hjulen i rullning” projektår 3 (1a Mars 2024 - 28:e

Feb 2025)

Ett treårigt projekt som syftar till att utveckla möjligheterna för skateboardåkning på
platser utan skateyta och/eller lokal skateboardförening.
Projektet kommer att tillsammans med lokala barn och ungdomar skapa platser för
skateboard i fem stycken kommuner i Örebro län. Vi kommer under det avslutande
projektåret göra en slutrapport med en forskningsdel som ska summera arbetet till
en processmall som ska kunna användas nationellt av ungdomar som själva vill
skapa en plats att skejta på.
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